
INSTITUTO PARA EL MEDIO AMBIENTE Y DESARROLLO SUSTENTABLE
COLIMA

Estado Analítico del Activo
22/abr./2021

Del 01/ene./2020 al 31/mar./2020
01:40 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del 
Periodo

(4-1)

Cargos del
periodo 2

Abonos del
periodo 3

ACTIVO $27,348,463.51 $17,835,517.51 $198,449.29$17,637,068.22 $27,546,912.80

ACTIVO CIRCULANTE $27,348,463.51 $15,913,119.70 $198,449.29$15,714,670.41 $27,546,912.80

EFECTIVO Y EQUIVALENTES $9,605,811.03 $35,944,270.11 $8,491,153.51$27,453,116.60 $18,096,964.54

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $17,742,652.48 -$20,031,181.41 -$8,292,704.22-$11,738,477.19 $9,449,948.26

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $31.00 $0.00$31.00 $0.00

INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $1,922,397.81 $0.00$1,922,397.81 $0.00

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

BIENES MUEBLES $0.00 $1,842,709.81 $0.00$1,842,709.81 $0.00

ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $79,688.00 $0.00$79,688.00 $0.00

ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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